

M. Obel Invest ApS

Gl Skolevej 3
6920 Videbæk

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

Klaus Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Obel Invest ApS
Gl Skolevej 3
6920 Videbæk

CVR-nr: 37365882
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.319.369	215.545
Lønninger		-825.155	-448.568
Andre omkostninger til social sikring		-13.081	-8.938
Andre personaleomkostninger		-6.263	-34.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.496	-53.884
Resultat af ordinær primær drift		421.374	-330.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		650.239	-83.984
Andre finansielle indtægter		4.384	10.125
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-503	-1.245
Andre finansielle omkostninger		-9.673	-9.387
Ordinært resultat før skat		1.065.821	-414.894
Andre skatter		9	179
Årets resultat		1.065.830	-414.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		952.830	-525.315
I alt		1.065.830	-414.715

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.220	169.997
Materielle anlægsaktiver i alt		555.220	169.997
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.665
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.351.175	7.811.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.351.175	7.862.201
Anlægsaktiver i alt		8.906.395	8.032.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.716	325.040
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		252.098	436.409
Tilgodehavender i alt		652.814	761.449
Likvide beholdninger		484.677	
Omsætningsaktiver i alt		1.137.491	761.449
AKTIVER I ALT		10.043.886	8.793.647

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		9.345.788	8.392.957
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		9.509.788	8.554.557
Gæld til banker			20.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.806	34.819
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			50.674
Skyldig moms og afgifter		268.583	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.709	132.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		534.098	239.090
Gældsforpligtelser i alt		534.098	239.090
PASSIVER I ALT		10.043.886	8.793.647

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2